
,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

KUPNÍSMLOUVA

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
kterou uzavřely tyto smluvní strany

l.
Smluvní strany

1. Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace,
Tyršova 500/6, Letovice, 679 61

sídlem:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
statutární zástupce:

(dále jen ,,kupujícř')

a

2.

Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
66596882
CZ66596882
Komerční banka
1
Ing. Helena Marešová, ředitelka školy

Společnost: FELDER KG

se sídlem: KR - Felder Strasse 1, A 6060 Hall in Tirol
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným zemským soudem Innsbruck
lČ: FN 213629 k
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
lČ,
DIČ,
zastoupená:
Tel.:

ATU52453606
Česká spořitelna

2
společností FELDER Group CZ s.r.o.,
26462460
CZ26462460
Ing. Tomáš Vystyd, jednatel

(dále jen ,,prodávajícř')

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, vvww.stredni-skola.cz

Stránka Oz 9



" F "

,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

ll.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka stroje - Formátovací pily dle podrobné specifikace uvedené v Příloze č. 1, která je
nedIlnou součástí této smlouvy. Na základě zadávacího řIzenIs názvem ,,Dodávka formátovací pily 2018" byla
nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako nejvhodnější.
1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt

vlastnické právo k němu (dále jen ,,předmět smlouvy") a kupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje předmět
smlouvy převzít a zaplatit prodávajíchnu za dodaný předmět smlouvy kupní cenu specifikovanou v ČI. lV. této
smlouvy. položkový soupis předmětu smlouvy je uveden v Příloze č. 2 - Kalkulace předmětu zakázky, této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je v rámci plněni této smlouvy povinen provést rovněž instalaci předmětu smlouvy v souladu se zadávací
dokumentací veřejné zakázky (včetně jejich příloh) a pokynů kupujÍcÍho, uvedení do provozu, provedení všech
provozních testů dle platné legislativy, proškolenI pověřených pracovníků kupujícího z obsluhy a běžné provozní
údržby.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicimu předmět smlouvy způsobem dle ČI. V. této smlouvy, včetně likvidace
obalového materiálu, v nichž byl předmět smlouvy dodán, zajištění ekologické likvidace stávajÍcÍho vybaveni, včetně
vystaveni potřebných dokladů dle platné legislativy.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět smlouvy originální, nový, nerepasovaný. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat
kupujÍcÍmu předmět smlouvy s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou, přIslušnými platnými
právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce
předmětu smlouvy.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět smlouvy či doklady, se kterými bude předmět smlouvy dodán, nebude porušovat
ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva třetích osob.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět smlouvy v souladu se zadávací dokumentaci kupujÍcÍho. Předáni předmětu
smlouvy bude doloženo řádně vyplněným předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

Ill.
Předmět plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujíchnu předmět smlouvy,
a to včetně průvodních dokladů. Předmět smlouvy (a veškeré jeho části) bude nový, nepoužitý, nerepasovaný a
vyrobený z prvotřídnÍch materiálů a odpovjdajÍcÍ současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

2. KupujÍcÍ se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy včetně průvodních
dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajÍcÍmu kupní cenu podle článku lV. této kupní smlouvy.

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na datovaném
předávacím protokolu.

4. Předmětem plnění je též dodáni a předáni do místa plnění vC. dopravy předmětu smlouvy na místo plněni včetně
vykládky a případné likvidace obalů, dodáni české uživatelské dokumentace a manuálů, poskytnutí záručního
servisu, instalace, nastavení, montáž, sestavení a zaškolení obsluhy.

5. Za řádné předání předmětu smlouvy se považuje:
a) jeho doprava a složení na místo sídla kupujÍcÍho a
b) montáž, instalace, uvedeni do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, ověřeni deklarovaných technických

parametrů, předmět smlouvy musí splňovat veškeré požadavky na něj kladenými právními předpisy České
republiky;

C) odborné proškolenI pověřených pracovníků kupujÍcÍho, seznámení s obsluhou jednotlivých zařIzenI, seznámeni s
postupy a způsoby údržby jednotlivých zařízenI,

d) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí předmětu smlouvy pověřenými zástupci obou
smluvních stran postupem dle předchozího odstavce, a

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola.cz

Stránka 1z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro použÍvánj dodávaného předmětu smlouvy, a které osvědčují splněni
technických požadavků, jako např. návod k použití v českém jazyce (případně jen v elektronické podobě), přIslušné
certifikáty, atesty osvědčujÍcÍ, že předmět smlouvy je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami, kopii
prohlášeni o shodě {CE declaration). Vše dále též ,,předání předmětu smlouvy".

6. Kupující není povinen předmět smlouvy převzít, zejména pokud prodávajÍcÍ nedodá předmět smlouvy v
objednaném množství nebo druhovém složeni, pokud předmět smlouvy nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo
bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užIváni předmětu
smlouvy. Nepřevzetím předmětu smlouvy dle tohoto odstavce není kupujÍcÍ v prodlení s převzetím předmětu
smlouvy. prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů
ode dne, kdy kupujÍcÍ předmět smlouvy či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, předmět smlouvy nový či
dodat chybějÍcÍ část předmětu smlouvy v požadovaném množství, v souladu s touto smlouvou. V takovém případě
se opakuje přejImací řízení v nezbytně nutném rozsahu.

7. prodávajÍcÍ odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám.
8. Riziko škody na předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání v sIdle kupujÍcÍho.

lV.
Kupní cena

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy a činí 495.690,- KČ bez DPH.
V případě, že je kupujÍcÍ plátce DPH, nebude ke kupní ceně připočtena DPH, jelikož se jedná o koupi od

zahraniční společnosti sIdHcI v jiném členském státu Evropské unie. KupujÍcÍ má pouze povinnost DPH

vykázat.

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s předávkou předmětu
smlouvy.

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného dle jednotlivých částí veřejné zakázky
(dále jen ,,faktury") řádně vystaveného prodávajickn, ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni
faktury kupujícímu.

3. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plněni v souladu s touto
smlouvou (tj. včetně dopravy, instalace, zaškolení obsluhy) po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma
smluvními stranami. Úhrada za plněni veřejné zakázky se provádí v české měně.

4. KupujÍcÍ nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.
5. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch účtu

ProdávajÍcÍho uvedeného v záhlaví této smlouvy.
6. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazeni celkové kupní ceny.
7. prodávajÍcÍ se zavazuje a je povinen zajistit, že předmět smlouvy nebude zatížen výhradou vlastnického práva ve

prospěch jakékoli třetí osoby.

V.

µ

Dodací lhůta, místo a způsob plnění
1. Místem plněni je Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, Letovice.
2, prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání předmětu smlouvy nejméně tři pracovní dny

předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat předmět smlouvy jen po předchozím souhlasu kupujícIho.
3. Předáni a převzetí předmětu smlouvy, uvedených v článku Ill smlouvy, bude ukončeno podpisem oprávněných osob

smluvních stran na datovaném předávacím protokolu.
4. V případě zjištěných zjevných vad předmětu smlouvy může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody

potvrdí na příslušném dokladu.
5. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 20. 12. 2018.

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola.cz

Stránka 2 z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

6. prodávajÍcÍ se zavazuje odvézt z místa dodání předmětu smlouvy veškeré obaly a balicí materiál, v nichž byl
předmět smlouvy zabalen a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

7. prodávajícI se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakož i podmínky pro
pohyb v místě dodání předmětu smlouvy, se kterými bude kupujickn předem seznámen.

VI.
Záruka a servis

1 Délka záruční doby na předmět smlouvy je
Položka, položky předmětu smlouvy Délka záruční doby

Záruka na stroj 24 měsíců

Záruka na systém posuvného stolu 120 měsíců

Záruka na naklápění pilové jednotky Easy-Glide , 72 měsíců

µi'

2. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
3. Záruční listy kupujÍcÍ obdrží při předávání nebo instalaci zařízení.
4. Záruční servis zajišťuje prodávajÍcÍ vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlášení servisního zásahu je telefon

-mail: .
5. Pro součásti předmětu smlouvy, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené,

minimálně však v délce 24 měsíců.
6. prodávajÍcÍ se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad předmětu smlouvy, tj. uvedení předmětu smlouvy

do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět
standardní vylepšení předmětu smlouvy dle pokynů výrobce.

7. Požadavek na odstranění vady předmětu smlouvy, které se vyskytnou v záruční době, kupujÍcÍ uplatní u
prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemně, nebo
na email servisního zásahu. l reklamace učiněná kupujíckn poslední den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou. V reklamaci kupujÍcÍ uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým
požaduje vadu odstranit. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat odstraněni vady:

a) opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
b) dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která brání v

užívání věci nebo znemožňuje její užívánÍ; nebo
C) slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není podstatná a nebrání

· V · V r f r V ·ani neznemožňuje uz|van| veci.
8. V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na předmětu smlouvy nejméně potřetí je kupujÍcÍ

oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového předmětu smlouvy nebo odstoupit od této smlouvy.
9. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto odstranit nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode

dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 8. ČI. VI této smlouvy.

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola.cz

Stránka 3 z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

µ

10. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu o této
skutečnosti informovat kupujÍcÍho a v případě, že se jedná o vadu natolik podstatnou, která bráni v užIvání věci
nebo znemožňuje její užjvánÍ, zavazuje se prodávajÍcÍ dodat kupujÍcÍmu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní
předmět smlouvy, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatněni reklamace u prodávajÍcÍho a převést vlastnické
právo k náhradnímu předmětu smlouvy na kupujÍcÍho. Náhradní předmět smlouvy musí splňovat veškeré požadavky
kupujÍcÍho na jakost, provedeni a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro
původně dodaný výrobek, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na
náhradním předmětu smlouvy nová záruční doba dle odstavce 1 ČI. VI. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,
demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného předmětu
smlouvy a dodávku náhradního předmětu smlouvy za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejÍcÍch
nákladů hradí prodávajÍcÍ.

11. l v případech, kde prodávajÍcÍ reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit - v takovém případě prodávající písemně
kupujÍcÍho upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně
reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujÍcÍho. Pokud prodávajicí reklamaci
neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupujÍcÍ. Bude-li reklamace
tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i
znaleckého posudku prodávajÍcÍ, který se je zavazuje kupujícRnu bez zbytečného odkladu po předloženi jejich
vyúčtováni zaplatit, Prokáže-li se, že kupujÍcÍ reklamoval vadu neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen uhradit
prodávajÍcÍmu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstraněni neoprávněně reklamované vady.

12. Neodstraní-li prodávajÍcÍ reklamovanou vadu, nebo pokud prodávajícI odmítne vady odstranit, je kupujíci oprávněn
odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávajÍcÍ je povinen kupujíchnu uhradit
náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajÍcÍho. v případech, kdy ze
záručního |istu/záručnjch podmínek prodávajÍcÍho vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná
osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupujÍcÍ vadu odstranit pouze
využitím služeb autorizované osoby.

13. prodávajÍcÍ je povinen v rámci odstranění vad předmětu smlouvy použit pouze takové náhradní nebo montážní díly
a materiál, které jsou originálnI nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem předmětu smlouvy, nedohodnou-
ii se strany výslovně jinak.

VII.

Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

1. prodávajicI je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat předmět smlouvy řádně a včas povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy včetně DPH, a to za každý i
započatý den prodlení.

2. prodávající je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý i započatý den prodlení s
předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujÍcÍho dle odstavce 2. Vlll. této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujíchnu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ ukáže-li se jakékoli jeho
prohlášenI v této smlouvě jako nepravdivé.

4. KupujÍcÍ se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny předmětu zakázky včetně DPH, a to za každý i
započatý den prodlení.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody.
6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujíciho na odstoupeni od této smlouvy,

se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu smlouvy o vÍce než Čtrnáct kalendářních dnů,
b) prodlení při odstranění vad předmětu smlouvy ve lhůtě stanovené podle odstavce 9 ČI. VI o vÍce než čtrnáct

kalendářních dnů,
C) dodání předmětu smlouvy, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této smlouvy.

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola,cz

Stránka 4z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

m

7. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením po
právu vyfakturované kupní ceny předmětu smlouvy či její části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů, kupujÍcÍ byl
na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářnIch dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10
kalendářních dnů ode dne, kdy kupujÍcÍ obdržel písemnou výzvu prodávajÍcÍho k úhradě.

8. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud nebude ze strany zřizovatele (JMK) proplaceno krytí ceny
předmětu smlouvy či jakákoli její část.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně

10. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky z této smlouvy
se ruší ke dni doručeni odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit
si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujÍcÍm, zda poskytnutý předmět
smlouvy dle této smlouvy prodávajÍcÍmu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupujÍcÍ předmět smlouvy
poskytnutý dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávajÍcÍ povinen vracet kupní cenu či její odpovídajÍcÍ část.
Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

VIII.

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy
1. prodávající je povinen k náhradě veškeré újmy způsobené vadou předmětu smlouvy do doby převzetí předmětu

smlouvy kupujÍcÍm, a to včetně případné újmy na zdraví, životě či majetku osob. prodávajícI je povinen zabezpečit i
veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu kupujÍcÍho, jsou-li dotčeny dodáním předmětu
smlouvy prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujÍcÍmu či třetím osobám při dodávce
předmětu smlouvy a zavazuje se je nahradit. prodávajÍcÍ je povinen k náhradě újmy způsobené Činností svých
poddodavatelů. prodávajÍcÍ je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že má sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou svoji Činností kupujichnu nebo
třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000,- kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že
bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy. Náklady na pojištění nese prodávajÍcÍ a má je zahrnuty ve
sjednané ceně. Potvrzení o tomto pojištění prodávajÍcÍ předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této
smlouvy je povinen na výzvu kupujÍcÍho předložit do 5 kalendářních dni doklad o jejich platnosti a rozsahu.

lX.

Zvláštni ustanovení
1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou

(dodatkem) smluvnIch stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se nepřipouští, a to s výjimkou
změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna
provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.

2. PÍsemnou formou uzavřeni smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze pÍsemnost v listinné podobě opatřená
za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podpisy osob jednajÍcÍch za smluvní strany.
Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým právním řádem,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

4. Doručeni úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporuČenou poštou. Zasňací adresy
odpovídajI adresám v záhlaví této smlouvy. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne
zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den
doručeni považuje první den uložení zásilky u provozovatele poštovnIlicence.

5. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv - dále jen: ,,registr smluv").

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola.cz

Stránka 5 z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni kupujÍcÍ, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy.

6. Účastníci potvrzuji, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavÍrajÍ svobodně,
vážně, vědomi si všech jejich důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby
oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

X.
Závěrečná ustanoveni

7. prodávajicí bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami, přičemž
kupujÍcÍ obdrží dvě a prodávajÍcÍ jedno její vyhotovení.

9. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10. NedIlnou součásti kupní smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu zakázky
Příloha č. 2 - Kalkulace předmětu zakázky
Příloha č. 3 - Předávací protokol

V Praze dne: 23.11.2018

za
Ing. Helena Marešová
ředitelka školy

Ing. Tomáš Vystyd
jednatel

" k

w µ'

Masatykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace

Tyršova 500/6, 67" (, j Letovice
IČ: 66596882, DIČ: CZ66596882

LCĹ! 516 474 B7& (D

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.:

Stránka 6 z9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky: Dodávka formátovací pily 2018
Technická specifikace předmětu zakázky

Zadavatel: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, Letovice, 679 61
STROj:

· termín dodání do 20. 12. 2018 nebo ihned
· rozměry prostoru, do kterého bude stroj umístěn, jsou: šířka 5m, délka 9 metrů. Délka souhlasí se směrem

posuvu stolu. V šířce je ohraničení zdmi, v délce pak na jedné straně zdí a na druhé jiným strojem. V daném
prostoru se bude manipulovat především s plošným materiálem a rozměry stroje tak tomu musí odpovídat
funkčně i bezpečnostně.

· řezná délka posuvného stolu při největším upnutelném kotouči nejméně 3200 mm;
· ovládání funkcí plochým dotykovým displejem v úrovni očí;
· elektromotorické zvedáni pilového kotouče a alespoň jednostranné naklápění pilové jednotky v rozsahu

nejméně +45"; výška řezu nejméně 130 mm;

· elektromotorické polohování para|e|njho pravítka; para|e|ní řezná šířka alespoň 1250mm, možnost jeho
překlopeni pod stůl;

· formátovací stůl s několika aretačními polohami proti samovolnému posuvu; výložník - pravítko nejméně
se 2 zarážkami a z nich alespoň jednou zarážkou s digitálním odečtem, korekce {délková kompenzace) při
nastaveného úhlu pily; řezná šířka alespoň 3200 mm, úhlovánI pravítka s několika základními pozicemi
(např. 15°, 30°, 45°); horní odsávací kryt otočný z pracovního prostoru;

· lze používat pilový kotouč o průměru 400 mm;
· předřezová jednotka - motor o síle 1,1 kW, elektromotorické zvedání a boční mechanické polohování

předřezového kotouče; Quick beznářad'ové nastavení šířky spáry předřezu;

· motor hlavní jednotky nejméně 7,5 kW; ochrana proti přetIžení motoru; automatická brzda, automatický
rozběh motoru hvězda-trojúhe|nik;

· otáčky pilového kotouče ve vhodném rozsahu ( 3500, 4500, 5500 Ot/ min"')
· rychlý systém upnutí pro hlavní pilový kotouč,
· prokázání souladu s normou CE;

NÁSTROjE:

· 5 hlavních kotoučů: 2ks průměru min. 400 mm k řezání masivu, 2ks na třískové desky užívané spolu s
předřezem, 1 kus na kompozitní desky;

· 2 sady předřezových kotoučů pro Quick;
· Komponenty nutné k upnuti těchto nástrojů - např. příruby, klíče apod.

µ

ZÁRUKA: minimálně v základu 24 měsíců na vše, záruka na přesnost posuvu formátovacího stolu a naklápění pilové

jednotky minimálně 60 měsíců;

Předmětem zakázky je též dodání, vykládka a instalace s napojením na elektřinu a odsávání včetně mate'riálu v místě
plnění; likvidace obalů; dodání české uživatelské dokumentace a manuálů; nastavení, zprovoznění a kompletní zaškoleni
obsluhy; poskytnutí záručního servisu

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.: 516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, , www.stredni-skola.cz

Stránka 7 z 9



,,Kupní smlouva: Dodávka formátovací pily 2018"

Příloha č. 2 Kupní smlouvy
Kalkulace předmětu zakázky

Veřejná zakázka: Dodávka formátovací pily 2018

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace,
Tyršova 500/6, Letovice, 679 61
sídlem: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
lČ: 66596882
DIČ: CZ66596882
zastoupená: Ing. Helenou Marešovou, ředitelkou školy

m

Číslo Položka MJ Množství Cena Cena celkem
řádku celkem jednotková v KČ bez DPH

v KČ bez DPH
l 1 Formátovací pila FORMAT 4 1 ks 495.690,-- 495.690,--

Kappa 400 X

Celkem bez DPH 495.690,--
DPH ( 21 %) 104.094,--
Celkem s DPH 599.785,--

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882, tel.:

Stránka 8 z 9


